[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.01.2015  № 223
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 10.10.2013 №1998 «Об утверждении Порядка разработки и реализации

муниципальных программ города Кузнецка»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации города Кузнецка от 10.10.2013 №1998 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ города Кузнецка»:
1.1. В пункте 4.1 Приложения №1 к постановлению и далее по тексту слова «управление экономики администрации города Кузнецка» заменить словами «отдел экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка» в соответствующих числе и падеже;

1.2. В пункте 5.1 Приложения №2 к постановлению слова «управление экономики администрации города Кузнецка» заменить словами «отдел экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка» в соответствующих числе и падеже;

1.3. В пункте 5.1 Приложения №3 к постановлению слова «управление экономики администрации города Кузнецка» заменить словами «отдел экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка» в соответствующих числе и падеже.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Додонова А.И.
Глава администрации города Кузнецка                                   С.А. Златогорский